
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 17.09.2024 година 

 

1. Данилоска Ангела  1156  9 

2. Пепеларовска Александра 1088  9 

3. Стојановска Јасна  1137  8 

4. Сиљаноска Ева  992  8 

5. Ана Марија Тодоровска 1039  7 

6. Петковска Ангела  764  6 

7. Димитриевска Ангела  1109  6 

8. Поп Ѓорѓиева Елена  768  6 

9. Јаневска Бојана  609  6 

10. Јосифоска Мартина  753  6 

11. Галевски Михаил  662  6 

12. Марковски Филип   1094  6 

13. Андова маја   671  5  

14. Трајковски Филип  537  5 

15. Личина Мајда   1102  5 

16. Ѓорѓиоски Ивица  765  5 

17. Стојковска стефанија  691  5 

18. Додевска Ива   1052  5 

19. Андонова Нела  850  5 

20. Трајаноска Емилија  1028  5 

21. Андреевска Викторија  851  5 

22. Галевска Сандра  694  5 

23. Стефановска Драгана  380  5 

 

Од предметниот наставник 

 


